Il locale delle dimensioni approssimative di m
1,20x2,20x2,40, sarà corredato di una doccia, un la vabo con
rubinetti per acqua calda e fredda e di un WC compl eto di
cassetta di cacciata.
- Uno per ogni 10 addetti.per il primo mese d'impie go.

cad € 382,40 cad Euro trecentottantadue/40

10 23.7.1.2 Locale igienico costituito da un monobloc co prefabbricato,
convenientemente coibentato, completo di impianto e lettrico
comprendente un punto luce e una presa di corrente,  idrico e di
scarico, compreso: il montaggio e lo smontaggio, il  trasporto da e

[...]

Il locale delle dimensioni approssimative di m
1,20x2,20x2,40, sarà corredato di una doccia, un la vabo con
rubinetti per acqua calda e fredda e di un WC compl eto di
cassetta di cacciata.
- Uno per ogni 10 addetti.Per ogni mese successivo al primo

cad € 119,50 cad Euro centodiciannove/50

PREZZO

11 23.7.6.1 Box in lamiera ad uso materiali pericolos i e speciali della
larghezza approssimativa di m 2,50, costituito da s truttura di
acciaio zincato, con tetto a due pendenze o semicur vo, montaggio
rapido ad incastro. E' compreso il trasporto da e p er il deposito, il

[...]

E' compreso il trasporto da e p er il deposito, il
montaggio ed il successivo smontaggio, l'uso dell'a utogrù per la
movimentazione e la collocazione ed ogni altro oner e e magistero
per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte.  Lunghezza da
m. 4,30 a 5,20.per il primo mese d'impiego.

cad € 226,80 cad Euro duecentoventisei/80

12 23.7.6.2 Box in lamiera ad uso materiali pericolos i e speciali della
larghezza approssimativa di m 2,50, costituito da s truttura di
acciaio zincato, con tetto a due pendenze o semicur vo, montaggio
rapido ad incastro. E' compreso il trasporto da e p er il deposito, il

[...]

montaggio e smontaggio, il trasporto da e per il ma gazzino,la
messa a terra e relativi impianti esterni di adduzi one, nonché gli
oneri per la periodica pulizia ed i relativi materi ali di consumo;
uno per ogni 10 addetti:per il primo mese d'impiego .

cad € 611,50 cad Euro seicentoundici/50

14 23.7.5.2 Locale servizi di cantiere (riunioni di c oordinamento, formazione
ed informazione, ecc.) delle dimensioni approssimat ive di m 6,00
x 2,40 x 2,40, costituito da un monoblocco prefabbr icato,
convenientemente coibentato, completo di impianto e lettrico, dei

[...]

montaggio e smontaggio, il trasporto da e per il ma gazzino,la
messa a terra e relativi impianti esterni di adduzi one, nonché gli
oneri per la periodica pulizia ed i relativi materi ali di consumo;
uno per ogni 10 addetti:per ogni mese successivo al  primo.

cad € 348,60 cad Euro trecentoquarantotto/60

15 23.7.2.1 Locale spogliatoio delle dimensioni appro ssimative di m
4,00x2,20x2,40, costituito da un monoblocco prefabb ricato,
convenientemente coibentato, completo di impianto e lettrico, di
adeguati armadietti e panche, compreso: il montaggi o e lo

[...]

il montaggio e lo smontaggio, i l trasporto da
e per il magazzino, la messa a terra e relativi imp ianti esterni di
adduzione, nonché gli oneri e i relativi materiali di consumo per la
periodica pulizia.
- Uno per ogni 10 addetti. incidenza % manodoperape r il primo
mese d'impiego.

cad € 483,30 cad Euro quattrocentottantatre/30

Pg.6

PREZZO

16 23.7.2.2 Locale spogliatoio delle dimensioni appro ssimative di m
4,00x2,20x2,40, costituito da un monoblocco prefabb ricato,
convenientemente coibentato, completo di impianto e lettrico, di
adeguati armadietti e panche, compreso:

[...]

Il mezzo estinguente è e resta di prop rietà
dell'impresa. E' inoltre compreso quanto altro occo rre per
l'utilizzo temporaneo dell'estintore. Misurato al m ese o frazione, al
fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Da k g 30 classe
A-B-1C.

cad € 317,70 cad Euro trecentodiciassette/70

19 23.2.11 Sirena antincendio elettronica rossa da pa nnello, in materiale
termoplastico. Alimentazione/assorbimento 24 Vcc/5 mA. Toni
selezionabili: alternato, continuo e pulsante. Pres sione acustica:
110 dB a 1 m a 24 V. Misura: 109 X 109 X 95 mm.